
STAD BRUSSEL
Instruction publique
Finances
Budget

VILLE DE BRUXELLES
Openbaar onderwijs

Financiën
Begroting

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2332010 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 20/04/2020

Toekenning van subsidies 2020.- Totaal bedrag van 32.000,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Gelet op de nieuwe gemeentewet ;

Gelet op de wet van 14 november 1983 betreffende de controle op de toekenning en de aanwending van bepaalde toelagen ;

Gelet op het feit dat de nodige kredieten werden ingeschreven op het artikel 70008/33202 van de gewone begroting van 2020 ;

Overwegende de activiteiten van de verenigingen VZW "Centre Culturel Maghrébin/Espace Magh" - VZW Abracadabus - VZW
Bravvo - VZW Haptique ;

Gelet op het advies van de sectie Openbaar Onderwijs ;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Enig artikel :

De volgende subsidies toekennen :

- 10.000,00 EUR aan de vzw "Centre Culturel Maghrébin - Espace Magh" voor de bibliotheek El Baroudi - E.D. n°20/14617 ;
- 2.000,00 EUR aan de vzw Abracadabus voor het project ""papys et mamys conteurs" - E.D. n°20/14618 ;
-15.000,00 EUR aan de vzw BRAVVO voor de schoolondersteuning - E.D. n°20/14619 ;
- 5.000,00 EUR aan de vzw Haptique voor het project "Apprendre à apprendre en faveur des jeunes atteints de troubles des
apprentissages" - E.D. n°20/14620.

Artikel 70008/33202 van de gewone begroting 2020.

Onderwerp : 

Nr DO : 111

10/04/2020 16:15    - 1 -



Ref. Farde e-Vergaderingen : 2332010

Bijlagen :

10/04/2020 16:15    - 2 -


